



Handläggare: Katharina Norström
Tfn: 08-508 14 018

Enskede- Årsta stadsdelsnämnd

En redovisning av studie-och yrkesvägledningsorganisationen i Enskede-Årsta

Förslag till beslut

Att redovisningen godkännes.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Katharina Norström
Chef avdelning förskola-skola

Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen förskola-skola.

Bakgrund

I nämndens verksamhetsplan har skolorna i uppdrag att redovisa sin organisation för stöd och vägledning i elevernas fortsatta utbildning och kommande yrkesval. Under året ska alla elever i skolår 8 och 9 erbjudas sådan vägledning av studie-och yrkesvägledare. Eventuellt behöver stödet stärkas.

Redovisning

I stadsdelens F-9-skolor samt i Skanskvarnsskolan finns tillgång till studie-och yrkesvägledare. Några av skolorna har anställda studie-och yrkesvägledare, andra köper in tjänsten ett visst antal timmar.

I studie-och yrkesvägledarens uppgifter ingår att anordna praktisk arbetslivsorientering, s k PRAO, för eleverna i skolår 8 och 9, att börja

förbereda eleverna i skolår 8 inför kommande val till gymnasieskolan, att ha ett par informationsmöten per år för föräldrarna till eleverna i skolår 9 om gymnasieskolans utbildningar och lärlings-och yrkesutbildningar samt att ge enskild vägledning till elever och föräldrar i skolår 9.

Nytorpsskolan har en studie-och yrkesvägledare på halvtid som vägleder 50 elever i skolår 8 vad gäller PRAO och 50 elever med föräldrar i skolår 9 vad gäller kommande gymnasieval.

Enskede skola har en studie-och yrkesvägledare på halvtid som vägleder 118 elever i skolår8 och 112 elever med föräldrar i skolår 9 både vad gäller PRAO och kommande gymnasieval

Årstaskolan har en studie-och yrkesvägledare på halvtid som vägleder 80 elever i skolår 8 och 80 elever med föräldrar i skolår9 både vad gäller PRAO och kommande gymnasieval.

Sturebyskolan köper konsulttimmar motsvarande en tjänst på 20% som vägleder 90 elever med föräldrar vad gäller kommande gymnasieval. Föräldrarna organiserar PRAO-arbetet för eleverna.

Skanskvarnsskolan köper 5 konsulttimmar per vecka. Timmarna räcker till gymnasievägledning för 12 elever i LSI-klasserna och en särskoleklass med föräldrar i skolår9 och vägledning vad gäller PRAO för 12 elever i skolår 8 i LSI-klasserna.

Skolorna har löst sin studie-och yrkesvägledning på olika sätt men alla skolor är nöjda med den organisation man har och tycker att den uppfyller målet.

Förvaltningens förslag

Att nämnden godkänner redovisningen.